

KÜLTÜR POLİTİKA METNİNİ KABUL ETTİLER

Borçka Belediye Meclisi, yerel seçim öncesindeki son meclis toplantısında Kültür Politikaları için bütçe ayrılmasının görüşülmesini karara bağlayarak kabul etti. Borçka Belediye Meclisi, yerel seçim öncesi son toplantısını gerçekleştirdiği 5 Mart 2024 tarihinde Türkiye'de pek az belediye meclisince yapılan bir çalışmaya imza attı ve Borçka Belediyesi Kültür Politikaları İçin Bütçe Ayrılmasının Görüşülmesini karara bağlayarak metni kabul etti.
SAYFA 3'DE



BİR BUÇUK AYDIR KAPALI OLAN YOLDA İNCELEME YAPILDI

Artvin Valisi Cengiz Ünsal ve AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, heyelan bölgesinde incelemelerde bulundu. 6-7 Şubat tarihlerinde etkili olan sağanak yağış nedeniyle Aksu Mahallesi mevkiinde Kaynarca, Balcı, Alaca ve Arkaköy Köylerine ulaşımı sağlayan grup yolu ulaşımına kapandı. Yaklaşık bir buçuk aydır ulaşımına kapalı olan grup köy yolunda kaya temizleme çalışmaları devam ediyor. Vali Ünsal ve Milletvekili

Çelik, grup yolunda incelemelerde bulunarak ilgililerden ve vatandaşlardan bilgi aldı. Vatandaşlarla bir süre sohbet eden Çelik, yolun en kısa sürede açılması için çalışmaların hızlı şekilde devam ettiğini söyledi. İncelemelerde Kaymakam Hakan Contarlı, DSİ Bölge Müdürü Sinan Yıldız, İl Özel İdare Genel Sekreteri Kemal Demirel, AFAD ve Karayolları ekipleri hazır bulundu.
Ayşe YILMAZ



"KALİTESİZ KÖMÜRÜN GİRİŞİ YASAKLANSIN"

SAYFA 2'DE



"YAŞLILAR HAFTASI" ETKİNLİĞİ

Sayfa 7'de

21 Mart 2024 Cuma Sayı:1860

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 07.02.2012

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Haber Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gürkan KAVASOĞLU

Sayfa Editörü

Neslihan TATAR

Muhabir

Ayşe YILMAZ

YÖNETİM YERİ

Gündoğdu Mah. Hükümet Cad.

No:30-32/C Borçka/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.

142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Ak Market ve Seç Market

“KALİTESİZ KÖMÜRÜN GİRİŞİ YASAKLANSIN”

Borçka'da yaşayan vatandaşlar her sene kaloriferlerden çıkan dumandan rahatsız olduklarını bu nedenle “ ilçeye kalitesiz kömürün girişinin yasaklanması” gerektiğini dile getirdiler. Borçka'da aylardır etkisini gösteren hava kirliliği kalitesiz kömür kullanımı nedeniyle ciddi boyutlara ulaştı.

Artvin'in birçok ilçesinde yaşanan duman sorunu giderek vatandaşların tepkisine neden olurken her sene kış aylarında yaşanan hava kirliliğine çözüm üretilmesi gerektiğini ifade ettiler. İlçede yayılan dumanların yol üzerinden geçen vatandaşların nefes almasını zorlarken çevrede yaşayan vatandaşlar ise balkon kapılarını ve pencerelerini açamaz hale geldi. Kötü koku ve dumandan etkilenip sağlıklarından şüphe duyan vatandaşlar yetkililerin yaşanan

soruna çözüm bulunmasını dile getirdiler. Borçka'da yaşayan Turgut Topal, kış sezonunun yavaş yavaş bittiğini fakat seneye aynı durumun yaşanmaması için önlem alınması gerektiğini ifade etti. İlçede yaşanan durumdan muzdarip olduğunu bu nedenle yetkililerin duruma el atması gerektiğini söyleyen Topal, “denetlenme artsın, bacalar temizlensin, ilçeye kalitesiz kömürün girişi yasaklansın” diyerek yaşanan mağduriyeti şu sözlerle dile getirdi “Bütün ilçelerde aynı sorun var. Aslında çok basit ve bu sorunu halletmek kolay. Yetkisi olanlar veya ilçenin ileri gelen insanları konu ile yakinen ilgilenmiyorlar. İlgileniyorlarsa da sonuç alamıyorlar. Hakikaten bacalardan çıkan duman zehir saçıyor özellikle Gündoğdu Mahallesinde çok büyük sıkıntı yaşıyor.



O mahallede de astım hastası koah hastası çok var ve dumandan aşırı derecede etkileniyorlar. Bu insanların o zulmü çektirmeye hakkımız yok. Buradaki insanlar bu zehirli dumanı ciğerlerine solmamalı. Bu insanlar bu şekilde sıkıntı çekmelerini kabullenmiyorum. Bundan iki yıl önce böyle bir sorun ile karşılaşmıyorduk neden her aile kaliteli

kömür alıyordu bacalardan duman çıktığını bile hissetmiyorduk. Şimdi ise en kalitesiz kömürü kullanılıyor ayrıca bacaların kontrol edilmesi lazım bacaların temizlenmesi lazım. Kaliteli kömürün ilçeye girmesi lazım kalitesiz kömürün ilçeye girmesine izin verilmemesi lazım. İlçenin yukarısına çıktığında hangi

binadan nasıl kömür çıktığını görürsün. Resmen zehir saçıyor bu duman. Doğal gaz temizliktir biran önce ilçeye gelmesini isterim. Sezon bitti birkaç hafta daha kaloriferler yanar galiba. Seneye yetkililerimizden bir vatandaş olarak şunu istiyorum elinizi vicdanınıza koyun bu insanları bu kadar zehirlemeye bu insanları bu zehirli

dumanı ciğerlerine doldurtmaya hakkınız yok. O kadar güzel aileler ve insanlar var ki bu haksızlığı yapmayalım. Ricam ilçeye kalitesiz kömürün girişini yasaklayın, denetlemeyi arttırın ve sezon başlangıcında bütün apartmanlar kontrol edildin bacalar temizlensin. Borçka halkı temiz hava solmaya laiktir.”
Neslihan TATAR

ÇİFTEKÖPRÜDE YANGIN

Borçka Çifteköprüde bilinmeyen bir sebep ile yangın çıktı. Üç katlı ev ve bir seren kullanılmaz hale geldi. Alınan bilgilere göre Borçka Çifteköprü köyünde bulunan ahşap evde yangın çıktı. Yangın, Çarşamba saat 19.00 sıralarında Borçka

Çifteköprü köyünde bulunan ahşap evde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre ahşap evde bilinmeyen bir sebeple yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangını gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ekipleri ve Borçka orman işletme ekipleri sevk edildi.

Borçka İtfaiye ekipleri ve Hopa İtfaiye ekipleri yangını söndürmek için çalışma başlattı. İtfaiye ekiplerinin yangını kontrol altına alma çalışmaları ekiplerin müdahalesi ile dört saat sürerek söndürüldü. Çıkan yangında üç katlı ev ve bir seren yandı.



KÜLTÜR POLİTİKA METNİNİ KABUL ETTİLER

Borçka Belediye Meclisi, yerel seçim öncesindeki son meclis toplantısında Kültür Politikaları için bütçe ayrılmasının görüşülmesini karara bağlayarak kabul etti. Borçka Belediye Meclisi, yerel seçim öncesi son toplantısını gerçekleştirdiği 5 Mart 2024 tarihinde Türkiye’de pek az belediye meclisince yapılan bir çalışmaya imza attı ve Borçka



Belediyesi Kültür Politikaları İçin Bütçe Ayrılmasının Görüşülmesini karara bağlayarak metni kabul etti. Kabul edilen metindeki ifadeler şu şekilde; “Borçka Belediyesi kültür sanat politikası çoğulcu, kapsayıcı, eşitlikçi ve katılımcı ilkeler üzerine inşa edilmiştir; Borçka merkez ve köylerinde somut ve somut olmayan kültürel mirasın korunmasını, ekoturizm ile yavaş ve yerel aktörler ile etkileşimli bir turizm modelinin yaygınlaştırılmasını, çok amaçlı kültür sanat mekânının

açılmasını, çocukları ve gençleri dahil edecek festivallerde sürekliliğin sağlanmasını, yılla yayılan kültür ve sanat etkinliklerinin takvimlendirilip bütçelendirilmesini ve yerelde kültür sanat profesyonellerinin yetiştirilmesini ve istihdam edilmesini, kamu ile sivil toplum arasında etkileşimli işbirliklerinin öncüsü olmayı kapsar; yıllık bütçe ve faaliyet planlamalarında kültür sanat etkinliklerini geride bırakmaz.” Bu önemli gelişmenin arka planında, İstanbul Kültür Sanat

Vakfı’nın (İKSV), Marmara Belediyeler Birliği ortaklığıyla ve Avrupa Birliği’nin finansal desteğiyle hayata geçirdiği “Ortaklaşa: Kültür Diyalog ve Destek Programı” içinde Gola Kültür, Sanat ve Ekoloji Derneği ile Borçka Belediyesi’nin Kasım 2023-Kasım 2024 arasında yürütmekte olduğu “Demir Elma Festivali Projesi” kapsamında yapılan “Kültür Politika Belgesi Hazırlık Çalıştayı” bulunuyor. Çalıştay 26 Ocak 2024 tarihinde Borçka Belediyesi Konferans Salonu’nda

gerçekleşti. Gola Kültür Sanat ve Ekoloji Derneği “Belediye Başkanı Ercan Orhan’ın vizyonu doğrultusunda Doğu Karadeniz’de bir kültür ilçesi olma yolunda ilerleyen Borçka Belediyesi’nin, bir kültür politikaları belgesinin var olması ihtiyacı, bu belgeyi hazırlarken Borçka halkının da söz sahibi olması ve karar alma mekanizmalarına dâhil olması gerektiği inancı ile gerçekleşen çalıştayda “Gelecekte sakinlerinin mutlu bir şekilde yaşayabileceği bir Borçka için kültür alanında önümüzdeki

5 yıl için belediye eliyle yürütülecek politikaların hedefleri neler olmalıdır?” sorusuna cevap arandı. Çalıştayı sonuç raporunda öne çıkan “Kültür merkezi ile kültür ve sanatı öne çıkaran ekoturizmle doğasını koruyarak geleceğe taşıyan, festivaller kenti olan, yerel tarım ürünlerine sahip çıkan, çoğulcu, kapsayıcı, eşitlikçi, katılımcı Borçka” ilkeleri üzerine kurulu kültür politikası metninin 5 Mart 2024 tarihli Belediye Meclisince kabul

edilmesi küçük ölçekli ilçe belediyeleri açısından öncü niteliğindedir.” Gola Kültür Sanat ve Ekoloji Derneği Başkanı Sevilay Refika Kadioğlu’nun belirttiğine göre, projede bundan sonra bölgedeki diğer ilçe belediyeleri bu sürece dair bilgilendirilerek ardından Kasım ayının ilk haftasında Borçka’nın coğrafi işaretli demir elmasını ile ilçede kültür-sanat açısından dopdolu günler yaşanacağını aktardı. **Gürkan KAVASOĞLU**

GIYSİ PAZARINDA SESSİZLİK HAKİM

Borçka’da Cuma günleri kurulan giysi pazarı bu hafta da boş kaldı

Borçka’da Aydınlar Mahallesinde haftada bir kez kurulan giysi pazarında bu hafta da ilgi yoktu. Vatandaşların mağazalara göre daha ucuz kıyafet almak için geçmiş yıllarda tercih ettiği kıyafet pazarına vatandaşlar artık ilgi göstermiyor. Fiyatların mağazalara göre uygun olması fakat artan maliyetler ve hayat pahalılığı yüzünden alım gücü düşen vatandaşların kıyafet pazarına eskisi gibi talep göstermediği gözlemlendi. Vatandaşların alım gücünün düşmesinin yanı sıra çarşı merkezine uzak olan Pazar yeri ulaşım açısından vatandaşların sorun yaşamasına neden oluyor Pazar esnafı ürün satamadığından vatandaşın ise alım gücünün düşmesi nedeni ile kıyafet pazarına talep göstermeyip sessizliğin hakim olduğu pazar yerinde, kimi esnaf siftah yapmadan günü kapatıyor. Her Çarşamba tezgahını açarak vatandaşları bekleyen Pazar esnafı, sessizliğe rağmen satış yapmak için müşteri beklemeye devam ediyor. **Neslihan TATAR**



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ TÖRENLE KUTLANDI

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü dolayısı ile Borçka'da çelenk sunma programı gerçekleşti.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma gününün 109. Yıl dönümünde Borçka Protokolü Şehitlik Anıtında düzenlenen çelenk sunma töreninde bir araya geldi.

Şehitlikteki törene; Borçka Kaymakamı Hakan Contarlı, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum örgüt temsilcileri, daire amirleri ve vatandaşlar katıldı. Şehitlik Anıtındaki programda Borçka Kaymakamı Hakan Contarlı ve Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan ve Garnizon Komutanı Sadık Yeşilyurt tarafından Atatürk anıtına çelenklerin sunulması ile başladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, askeri manga tarafından saygı atışı yapıldı. Törende günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapan Piyade Asteğmen Onur Seslikaya, 18 Mart 1915 de Çanakkale'nin geçilemeyeceğini tüm dünyaya gösterdikleri destansı bir zaferin yıl dönümü olduğunu aktardı.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ve onun kahraman silah arkadaşlarını rahmet ve minnetle andıklarını belirten Seslikaya konuşmasının

kahraman evlatlarının emsalsiz fedakarlıkları ile kazanılan bu zafer milli mücadelemize imkan verirken Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşuna giden bu

donanması savaş gücünün 3 de birini kaybetmiştir. Bu durum karşısın da itilaf devletleri donanması boğazı terk etmek zorunda kalmıştır.

isabetli ve ileri görüşlü muhakemesi neticesin de hedeflerine ulaşamamışlardır. Çanakkale zaferi biricik evlatlarını şevkat ve muhabbetle

ve manevi değerlerimizin genç nesillere aktarılmasın da en değerli hazinedir. Bu nedenle şehitlerimizin aziz hatıraları nesilden nesile sonsuza dek yaşatılacaktır. Türk vatanının kutsallığını, Türk milletinin namusunu ve Türk bayrağının şanını canından üstün tutan aziz şehitlerimiz sizleri bizden ayıran ölüm size olan bağlılığımızı asla koparamayacak. Kutsal emanetimiz olan Türk vatani ilelebet hür kalacaktır. Sizlere söz veriyoruz ki Çanakkale'den sonsuza dek geçilemeyecek, gök kubeden ay yıldız yazdığı destandır. Başta büyük önder Atatürk olmak üzere gerektiğin de vatani için şehit olmayı en



devamında "Kutsal vatan topraklarının bölünmez bütünlüğü, milletimizin egemenlik ve bağımsızlığı uğruna canlarını feda eden isimlerini kalbimize yazdığımız aziz şehitlerimizi bu anlamlı günde bir kez daha rahmet ve minnetle yad ediyoruz. Tüm yokluk ve imkansızlıklara rağmen milletimizin

yolda çok önemli bir kilometre taşı olmuştur. İtilaf devletlerinin donanmasının 18 Mart 1915 de Çanakkale boğazını geçmek için başlattığı taarruz Nusret mayın gemisinin döşediği mayınlar ve Türk topçusunun son derece isabetli atışları ile başarısız olmuş ve itilaf devletleri

Yaşadığı bu hüsranın ardından Çanakkale boğazının denizden geçilemeyeceğini anlayan itilaf devletleri 25 Nisan 1915 tarihin de Gelibolu yarım adasına çıkarma yaparak boğazı karadan geçmeyi denemişlerdir ancak Çanakkale savaşın da askeri bir deha olarak ön plana çıkan Yarbay Mustafa Kemal'in çok

şerefli görev olarak kabul eden yedisinden yetmişine kadın, erkek tüm Anadolu insanı bu zaferden aldıkları güç ile kurtuluş savaşını başlatmışlar ve işgal altındaki vatan topraklarını kurtararak Türkiye Cumhuriyetini kurmuşlardır. Ülkemizin bugüne ulaştığı seviye başta Çanakkale ve Kurtuluş savaşı olmak üzere Kore de, Kıbrıs da teröristle mücadele eden ve sınır ötesin de icra eden hareketlerde hayatlarını kaybeden aziz şehitlerimizin, kahraman gazilerimizin eseridir. Asil milletimizin varoluşunun birlik ve beraberliğini ölümsüz sembolleri olan şehitlerimizin manevi varlıkları tarih ve millet bilincimizin korunmasın da ve sahip olduğumuz milli

Ruhunuz şad olsun" dedi. Konuşmaların ardından Kur-an'ı Kerim tilaveti okunarak Kaymakam Hakan Contarlı şehitlik özel defterini imzaladı. Programda daha sonra Kaymakam Hakan Contarlı ve protokol eşliğinde şehit mezarlarını ziyaret ederek karanfil bırakıldı.

Ayşe YILMAZ



Zaî Altıneller Kara Fırın Arhavi
V.D.No:256 752 08162 Ahmet
Şimşek
Beko Marka 300 TR Yeni Nesil
ÖKC ZLR000000 SN
61100962 MF AT0000152568 Numaralı Yazar
kaşa ruhsatım kaybolmuştur.
HÜKÜMSÜZDÜR.

ÖĞRENCİLER ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANDI

Borçka Anadolu Lisesinin düzenlediği 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü programı Acarlar Meslek Yüksek Okulu Konferans salonunda gerçekleşti.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü, Borçka Acarlar Meslek Yüksek Okulu Konferans salonunda gerçekleşti.

duruşu ve İstiklal Marşının ardından günün anlam ve önemini belirtmek için konuşma yapan Tarih Öğretmeni Erol Mercan, Çanakkale Zaferinin annelerin evlatlarını cepheye gönderdiği ve gidenin geri dönmeyi düşünmediği bir varoluş destanı olduğunu belirterek "Çanakkale

Zaferi'nin 109. yılını kutlamanın vatani, milleti ve kutsal değerlerini korumak için savaşarak, bu uğurda canını vermiş aziz şehitlerimizin "Şehitler Günü"nü idrak etmenin milli gururunu yaşıyoruz. Milletimizin tarih boyunca kazandığı en parlak zaferlerden biri olan Çanakkale Zaferi, tarihten silinmek istenen bir milletin, birçok yokluk ve imkânsızlıklara rağmen, vatanını, canı

pahasına nasıl savunduğunu gösteren emsalsiz bir kahramanlık destanıdır. Çanakkale Zaferi "Ben size Taarruzu değil ölmeyi emrediyorum" diyen şanlı komutan Gazi

Liseli çocukların iş başa düştü diyerek okullarını bırakıp cepheye koştuğu, Mermisi biten Mehmetçiğin arkamızdan gelenler yetişsin şuuruyla, süngüleriyle

Ezineli Yahya Çavuş'un Kınalı Hasan'ın Nezahat Onbaşı'nın ve daha nice yiğidin tarihe sığmayan hikayeleri ile doludur. Kısacası Çanakkale Türk milletinin varoluş

savaşında da meşale olmuş, bütün fertleriyle el ele veren milletimiz Atatürk'ün önderliğinde nihai zafere ulaşmıştır. Sadece geçmişimizin aziz bir hatırası olarak değil, geleceğe yürüyüşümüzün en güçlü ilham kaynaklarından biri olarak da Çanakkale Zaferi, milletimizin gönlünde son derece önemli bir yere sahiptir. Tarihte büyük bir savaşın cephesi olan Çanakkale, bugün dünyaya barış mesajları taşımaktadır. Onun için Çanakkale Zaferiniussilece mazide kalan bir başarı olarak değil, bugün tauçlü bir şekilde sürdürmekte olduğumuz gerekirmedeniyetler üstü yürüşumuzun deenen ilham kaynaklarından biri olarak görmemiz gerekir. Bilinmelidir ki, geçmişten aldığımız ilhamja, milletçe, şehitlerimizin bize bıraktığı mukaddes eman Bilinmelidir lugunun idraki olarak, her gegen gün aynı şuur ve inançla daha da yükseltilmeye çalışılmalıdır. Bir yandan cumhuriyetimizi istikbale, dünya milletleri arasında hak ettiği yere taşımak için mücadele verirken, diğer yandan bizi

millet yapan yüksek değerlerimizi daima canlı tutmaya, yüceltmeye devam edeceğiz. Biz millet olarak birlik ve beraberliğimizi muhafaza ettikçe, aramızdaki ihtilafları giderip ittifak noktalarımızı güçlendirdikçe, Türkiye gelecekte hak ettiği gerçek yeri mutlaka alacaktır. Milli şairimizin şiirinde: "Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın, Gömelim seni tarihe desem sığmazsın diye tanımlanan Çanakkale şehitlerimizi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, bu toprakları bize mukaddes bir vatan kılan tüm şehitlerimizi saygıyla ve minnetle anıyorum. Ruhları şad olsun" diye konuştu. 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü için düzenlenen program Çanakkale Belgeseli, şiirlerin okunması, oratoryo, türkü dinletisi ve tiyatro oyunu ile gerçekleşti. Düzenlenen programa Borçka Kaymakamı Hakan Contarlı, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, kurum amirleri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. **Gürkan KAVASOĞLU**



Mustafa Kemal'in ve cephe gerisinde değil, askerlerinin önünde onlarla birlikte savaşan kahraman komutanlarımızın, kahraman askerlerinin kanlarıyla, canlarıyla yazdıkları kurtuluş destanıdır. Çanakkale Zaferi; Anaların ellerine kınalar yakarak evlatlarını cepheye gönderdiği, gidenin geri dönmeyi düşünmediği bir varoluş destanıdır. Çanakkale Zaferi;

vuruştığı, modern donanımlı düşman ordularının Çanakkale geçilmez diyerek geri çekildiği kahramanlık destanıdır. Çanakkale Zaferi; İnanc, vatan sevgisi, dayanışma, birlik ve beraberlik duygularıyla, Türk, Laz, Kürt, Çerkez, demeden bayrağı düşürmemek için zamanın en güçlü ve donanımlı ordularına karşı verilen şanlı bir mücadeledir. Çanakkale Zaferi; Seyyit Onbaşı'nın

mücadelesidir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ifadesiyle Çanakkale "bugünümüzü kurtaran, maziye kahramanlığını ve büyüklüğünü iade eden, bu toprakları bize ebedi vatan yapan" zaferin adıdır. Çanakkale'de kazanılan zaferle ortaya konulan sarsılmaz vatan sevgisi ve millet olma bilinci kurtuluş

MADDİ HASARLI YANGIN

Borçka'da bir dairede çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü.

Borçka'da bir dairede çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü. Yangında maddi hasar meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Aksu Mahallesinde bulunan 3 katlı apartmanın birinci katında yangın meydana geldi. Bugün saat 15.00'da 3 katlı dairenin birinci

katında bilinmeyen bir sebeple yangın çıktı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine Borçka İtfaiye ekipleri sevk edildi. Borçka İtfaiye ekipleri alevlere müdahale ederek yangını kontrol altına aldı. Yangında yaralananın olmadığı, dairede maddi hasarın meydana geldiği bildirildi.



KİRA ARTIŞI ESNAFA SEKTÖR DEĞİŞİRTTİ!

Borçka'da çay ocağı işleten Kadir Bostan, artan maliyetlere ve kira artışına dayanamayıp farklı sektöre geçti. Son yıllarda artan maliyetler ve orantısız kira artışları nedeni ile küçük esnaf ayakta durmaya çalışırken zamlardan dolayı kepenk kapatmaya başladılar. Yüksek kira artışları ve artan maliyetler Borçka'da çay ocağı işleten Kadir Bostan'ı vurdu. 3 yıldır işletmeciliğini yaptığı çay ocağını kapatan Bostan, farklı sektöre geçerek geçimini sağlamaya çalışıyor. Maliyetlerin artması ile birlikte kazancının iş yerinde kalmadığını söyleyen Bostan, "Borçka küçük bir yer 10.000 nüfuslu olan bir yer. Aşırı derecede maliyetlerin yükselmesinden dolayı artık eski kazancın iş yerinde kalmadığından dolayı

farklı bir sektöre geçmeye karar verdim. Bu işle de 15 yıllık bir tecrübem vardı hem bu işi yapmak hem de artık orada para kazanamamaktan dolayı mecburen yeni iş yeri açmaya karar verdim" dedi. "Zamlara Direnen Esnaf Var" Çay ocağında tütün, şeker ve çay fiyatlarının artması ile birlikte kira artışının da gerçekleştiğini ifade eden Bostan, "maliyetler bizim cebimizdeki karımızı götürüyor" diyerek şu sözleri dile getirdi "Çay ocağını üç yıldır işletiyordum, çay ocağını en son geçen seneki aldığımız zamda beş lira bir zam aldık. Çayın alış fiyatı kilogramı 70 liraydı şimdi 190 lira çayın kilosu, tütünü 270 liradan 680'e çıktı, kiram 1.500 liraydı şimdi 5.000 lira ve Borçka'da böyle bir



potansiyel yok. 10.000 nüfus bana düşen müşteri sayısı diyelim 300 tane 300'ü ekstra yukarı çıkaramadığım için yüksek maliyetler bizim cebimizdeki karımızı götürüyor. Kışın özellikle hep zarar ediyor zarar etmesinden dolayı yazın kazancımı kışın dükkana harcamış

oluyorum. Önü olmadığı için o ticaretten çıkmaya karar verdim." İlçedeki bir çok esnafın kiralara ve artan maliyetlere direnmeye çalıştıklarını fakat teker teker kepenk kapatmaya başladıklarını vurgulayan Bostan "Şuanda çok esnaf var

direnen ama en büyük avantajı olan esnaf iş yeri kendine olan kira ödemeyenler. Kira ödemeyen biraz daha güçlü ve iyi durumda. Sağlam ve köklü olan esnaf her halükarda zaten kazancını yapmış çokta fiyatların geçişinden maliyetlerden etkilenmiyorlar çünkü niye aldıkları bu mala

bu maliyetleri yansıtıyorlar. Tok esnaf satış fiyatını rahat verebiliyor. Satıştan bir derdi tasası yok. Şuan ki süreçte artık olan oldu buralarda stabil kalabilmesi için yasalarla kiracıları da koruyacak şekilde önlemler alınması lazım" diye konuştu. **Neslihan TATAR**

MINİKLERDEN "YAŞLILAR HAFTASI" ETKİNLİĞİ

Her yıl 18-26 Mart tarihleri arasında kutlanan "Yaşlılara Saygı Haftası" çerçevesinde Borçka 7 Mart Anaokulu okul öncesi öğretmenleri öğrenciler ile birlikte etkinlik düzenledi. Çocuklar yaşlıların hayatta yaşadıkları zorluklara karşı nasıl tepki vereceğini doğaçlama yaparak deneyimlediler. Okul Öncesi Öğretmeni Mustafa Gürel, dedelerin ve babaannelerin günlük hayatta hissettikleri ve yaşadıkları durumları çocukların kendi benliği ile canlandırdığını ve bu nedenle miniklerin deneyim kazandığını söyledi. Gürel, düzenlenen etkinliğin amacından şu sözlerle bahsetti "Yaşlılar haftasında empati yeteneğini çocuklara

kazandırmak ve farkındalık oluşturmak için düzenledik bunu. Yani yaşlılarımızın

çocuklarımıza burada yaratıcı drama ile berabercanlandırmal arla, oynamalar ve

canlandırarak ve konuşarak çocukların deneyimlemesini sağlamak.

sağlamak amacımız" dedi. Mustafa Gürel, miniklerin doğaçlama canlandırma ve çatışma sahneleri ile etkinliğin gerçekleştiğini dile getirerek "Sınıf sınıf ayırdık etkinliklerimizi herkes kendi alanına özgü etkinlikler yapacaklar. Ben yaratıcı drama üzerine yapacağım etkinlikleri. Bunun için canlandırmalar, doğaçlamalar hazırladım çatışma sahneleri var içerisinde.

konumda olsaydınız nasıl davranırdınız" diye doğaçlama gerçekleştirecekler. Bütün sınıf tek tek bu canlandırmaları yapıyor kendi aralarında. Değerlendirme soruları üzerine çocuklar bir cevap bulabildi mi buna bakacağız amaç burada onların deneyimlemesi. Sözlü bir şekilde anlatsam ben durumu hiçbir anlamı yok çocukların bunu hissetmeleri gerekiyor. Son olarak da bu etkinliğin sorumlu Elif Nur Yılmazöğretmenimiz ede teşekkür ederiz" ifadelerine yer verdi. Düzenlenen etkinlikte giydikleri kostümler ile birlikte eğlenceli anlar yaşayan çocuklar empati yeteneklerini geliştirerek yaşlıların hayattaki önemi ve değerleri hakkında bilgi sahibi oldular. **Gürkan KAVASOĞLU**



yaşadığı zorluklar var hayata karşı normal hayat akışları devam ederken de bu nedenle çocuklarımızın da onların hayatlarına bir nebze olsun farkındalık kazandırmak amacımız. Bizim

doğaçlamalar ile beraber her zaman anneleri babaları işte olduğu zaman her zaman yanlarında olan dedeleri ve babaannelerinin nasıl hissettikleri, neler yaşadıkları, gündelik hayatında nasıl davrandıklarını

Dedelerimiz, babaannelerimiz bizi çok seviyor ama çocuklarımız aynı karşılığı onlara verebiliyorlar mı? Bu noktada da çocukların önemini anlamalarını, onlara olan sevginin nedenlerini öğrenmelerini

Örnek vereyim çocuk bayramda anneannesi ve dedesinin yanına gitmedi senaryomuz bu şekilde anneanne bir köşede dede bir köşede olacak ve bende bu noktada çocuklardan şunu isteyeceğim "böyle bir durum olsaydı aynı

CHP BORÇKA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI VE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYLARI

Belediye
Başkan Adayı



Ercan Orhan
Belediye Başkanı

Kontenjan
Adayı



Recep Çırak
Esnaf



Hamit Atalay
Esnaf



Nurettin Kaya
İş insanı



Bekir Sıtkı Sualp
İnşaat Mühendisi



Recep Ali Magunaci
Emekli



Hidayet Akçay Kesim
Emekli Öğretmen



Yusuf Bülbül
Emekli Öğretmen



Betül Keskin Alpaydın
Halkla İlişkiler Uzmanı



Erhan Albayrak
Yüksek Jeoloji Mühendisi



Süleyman Yıldırım
Emlakçı



Çisener Kaya
İşçi